Управление образования администрации муниципального образования

городского округа «Усинск»

«Усинск» кар кытшынмуниципальнöйюкöнлöнадминистрацияса

йöзöсвелöдöмöнвеськöдланiн

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

"Средняя общеобразовательная школа"  с. Усть-Уса

муниципальнöйбюджетнöйобщеобразовательнöйвелöданiн

 «Общеобразовательнöйшöр школа» Усвавомсикт

 ПРИКАЗ

           от 4 декабря  2021 года                                                                                               №414

О создании комиссии по противодействию коррупции

На основании Положения   «О комиссии противодействию коррупции в учреждении»,

в целях организации работы по противодействию коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Хозяинову Нелли Николаевну, заместителя директора школы по учебной

работе, председателем комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ» с. Усть-

Уса.

2.  Назначить Манзадей Ольгу Александровну, заведующего библиотекой, лицо,

ответственное за профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ «СОШ» с. Усть-

Уса, секретарём комиссии.

3.  Назначить в состав комиссии членов комиссии:

Лебедеву Любовь Владимировну, главного бухгалтера МБОУ «СОШ» с. Усть-Уса,

Камалтдинова Артура Газизяновича, председателя профсоюзного комитета МБОУ

«СОШ» с. Усть-Уса,

Артееву Екатерину Владимировну, психолога школы

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                    Е.В.Дьячкова

	Управление образования администрации муниципального образования
	городского округа «Усинск»

		2021-12-09T09:50:18+0300
	МБОУ "СОШ" с. Усть-Уса
	Дьячкова Екатерина Валериановна